桌上型自動鎖螺絲機
1
桌上型自動鎖螺絲機
特點
 PLC 控制支援高速處理
 4.3 吋 TFT LCD 人機介面
 人機面板控制操作簡易
 支援客製化行程規劃

套筒規格 3.3 3.3 3.3
螺絲出料機 1.7 1.4 1.6 1.7
桌上型自動鎖螺絲機
2
 （二）螺絲出料機選定：
螺絲出料機型式：NSRI
尺寸：123（W）x181（D）x145（H）
重量：約 3.0Kg
電源：AC100V~240V DC15V
出料時間：0.9sec
適用螺絲徑：M1.0~M3.0
適用螺絲長度：最長 20mm
螺絲容量：約 80cc
對應螺絲徑（mm） NSRI 型式 NSRI 型式
1 NSRI-10 RI10SET
1.2 NSRI-12 RI12SET
1.4 NSRI-14 RI14SET
1.7 NSRI-17 RI17SET
2 NSRI-20 RI20SET
2.3 NSRI-23 RI23SET
2.6 NSRI-26 RI26SET
3 NSRI-30
桌上型自動鎖螺絲機
3
 （三）電動起子選定：